薬食審査発 1228第20号

平成24年 12月28日

社団法人全国国民健康保険診療施設協議会会長殿

一
僅
間
関
長

一閥崩笥川川市一

夜
間
謹
捕
ま

一叫濃い知一両日

一出

υ下」
J
i
w
A

コ
N
m円
i

H

r
H
Hぃ長一
i

課理
佐
官
同査審局

口
町
山金薬医省働労生厚

自ら治験を実施しようとする者による薬物に係る治験の計画の

届出等に関寸る取扱いについて

標記について、平成 24年 12月 28日付け薬食審査発 1228第 19号をもっ

て、JjIJ添写しのとおり、各都道府県衛生主管部(局)長宛て通知しましたので、

貴会会員に対し周知いただきますようよろしくお願いいたします。